
Comune di Ponte Nizza
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

40.300,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

113.747,05

527.873,05

60.569,04

405.415,75

-3.288,02

411.318,91

-122.457,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

66.472,20

49.889,99

116.362,19

-2.807,09344.846,71414.126,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

25.836,40

150.883,40

0,00

122.588,11

0,00

125.047,00

-28.295,29

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.458,89

25.836,40

28.295,29

0,00122.588,11125.047,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

539.173,00

139.583,45

678.756,45

60.569,04

467.434,82

528.003,86

536.365,91 -2.807,09

-150.752,59

-3.288,02

68.931,09

75.726,39

144.657,48

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

8.000,00

25.000,00

6.362,77

13.409,57

0,00

9.646,80

-11.590,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.600,00

1.637,23

4.237,23

-7.353,207.046,8017.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

17.000,00

8.000,00

25.000,00

6.362,77

7.046,80

13.409,57

9.646,80 -7.353,20

-11.590,43

0,00

2.600,00

1.637,23

4.237,23

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

29.095,06

99.756,06

7.104,13

55.229,41

0,00

58.155,28

-44.526,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.030,00

21.990,93

32.020,93

-12.505,7248.125,2870.661,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30400

0,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-60,000,0060,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

51.869,38

130.209,38

29.382,37

72.859,99

-1.786,00

74.925,27

-57.349,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

31.447,65

20.701,01

52.148,66

-3.414,7343.477,6278.340,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

149.061,00

80.964,44

230.025,44

36.486,50

91.602,90

128.089,40

133.080,55 -15.980,45

-101.936,04

-1.786,00

41.477,65

42.691,94

84.169,59

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

155.671,69

1.574.851,69

0,00

158.663,01

0,00

245.858,01

-1.416.188,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

87.195,00

155.671,69

242.866,69

-1.173.321,99158.663,011.419.180,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

2.118,30

2.118,30

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.118,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.118,30

2.118,30

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

1.800,00

41.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-41.800,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

1.800,00

1.800,00

-40.000,000,0040.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

15.500,00

0,00

6.684,25

0,00

6.794,25

-8.815,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

110,00

0,00

110,00

-8.705,756.684,2515.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.474.680,00

159.589,99

1.634.269,99

0,00

165.347,26

165.347,26

252.652,26 -1.222.027,74

-1.468.922,73

0,00

87.305,00

159.589,99

246.894,99

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-200.000,000,00200.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

200.000,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -200.000,00

-200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

2.708,29

436.708,29

1.500,00

71.433,49

0,00

72.033,50

-365.274,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.100,01

1.208,29

3.308,30

-361.966,5069.933,49434.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

12.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-12.000,000,0012.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

446.000,00

2.708,29

448.708,29

1.500,00

69.933,49

71.433,49

72.033,50 -373.966,50

-377.274,80

0,00

2.100,01

1.208,29

3.308,30

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

390.846,17

3.216.760,17

2.825.914,00

104.918,31

801.365,27

906.283,58

1.003.779,02 -1.822.134,98

-2.310.476,59

-5.074,02 280.853,84

202.413,75

483.267,59

390.846,17 104.918,31

801.365,27

906.283,58

1.003.779,02 -1.822.134,98

-2.310.476,59

-5.074,02

2.866.214,00

280.853,84

202.413,75

483.267,593.216.760,17
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